
UCHWAŁA NR LXVIII/501/2023 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/95/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno 

w części obrębu ewidencyjnego Tychowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz na podstawie art. 14 ust. 1, 2, 3 i art. 15 
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688 i poz. 1890) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/95/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 26 września 2019 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części obrębu 
ewidencyjnego Tychowo, wprowadza się zmianę załącznika graficznego przedstawiającego granice obszaru 
objętego planem. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu, o którym mowa w § 1 uchwały, określono na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 850D45CE-39A1-4743-A252-976349D4162E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/501/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 850D45CE-39A1-4743-A252-976349D4162E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Sławno dnia 26 września 2019 r. podjęła uchwałę Nr XVI/95/2019 w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części obrębu 
ewidencyjnego Tychowo - zgodnie z art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.). 

Niniejszą uchwałą zmienia się załącznik do uchwały Nr XVI/95/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 
26 września 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sławno w części obrębu ewidencyjnego Tychowo. 

Granice w/w opracowania zmniejsza się o teren, który ma zostać przejęty od Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa w celu przeznaczenia nieruchomości na teren sportu i rekreacji (boisko trawiaste, 
boisko wielofunkcyjne, siłownia zewnętrzna itp.). Odłączenie terenu i przeprowadzenie osobnej procedury 
zapewni sprawniejsze przejęcie ww. obszaru. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 850D45CE-39A1-4743-A252-976349D4162E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/501/2023 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


